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ینه  یت درآمد و هز واگذاری مدیر
یور ۹۹ به استان های دانشگاه آزاد اسلامی از شهر

معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی 

با اشاره به انطباق سال مالی و سال تحصیلی در این دانشگاه 

از واگذاری مدیریت درآمد و هزینه به استان های دانشگاه آزاد 

اسلامی از شهریور ۹۹ خبر داد.

احمد حیدری در حاشیه شانزدهمین جلسه هیات امنای 

دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان در گفت وگو با آنا با اشاره 

به مصوبات این جلسه اظهار کرد که کلیات بودجه سال مالی 

1400-13۹۹ این استان پیش بینی و تصویب شد.

معاون امور مجلس و ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی از واگذاری 

مدیریت درآمد و هزینه به استان های دانشگاه آزاد اسلامی از 

شهریور۹۹ خبر داد و افزود: »بررسی روند مالی، دانشجویی و 

مباحث درآمد و هزینه دانشگاه آزاد اسلامی از دیگر مواردی 

است که مقرر شد افزایش، کاهش یا ثبات شهریه رشته های 

مختلف در ترم آینده در اختیار هیات امنای استانی قرار گیرد.«

وی به دیگر مصوبات هیات امنای شانزدهم استان همدان 

اشاره و تشریح کرد: »پیشنهاد اعضای کمیسیون دائمی و 

هیات نظارت بر حسن اجرای مصوبات هیات امنا، پیشنهاد 

خزانه دار واحدهای دانشگاهی استان همدان، تعیین تکلیف 

ساختمان آموزشی مرکز کبودرآهنگ و آمفی تئاتر واحد همدان 

و پیگیری مصوبات جلسات قبل هیات امنا از دیگر دستورات 

این جلسه بود که مصوبات موردنیاز را اخذ کرد.«

حیدری با تاکید بر پیوند دانشگاه با مسائل و مشکلات 

بنیادین جامعه تصریح کرد: »در سال جهش تولید و اقتصاد 

مقاومتی، حل چالش های اجتماعی و مسائل موردنیاز مردم 

موردبررسی قرار گرفت و تصمیمات خوبی گرفته شد و البته در 

استان همدان کارهای خوبی در این زمینه انجام شده است.«

وی خاطرنشان کرد: »تلاش در راستای خلق منابع مالی 

پایدار و ارتباط مؤثر و مستمر با سایر دستگاه های اجرایی 

در استان نیز مدنظر قرار گرفت و راهبردها و راهکارهای مؤثر 

استخراج شد.«

حیدری دانشگاه آزاد اسلامی را پایگاهی علمی معرفی کرد که 

با دستان مردم ایجاد شده است و افزود: »ضرورت دارد تمام 

خدمات دانشگاه آزاد اسلامی در راستای حل مسائل مردم 

صرف شود. با ظرفیت عظیم اعضای هیات علمی توانمند، 

کارمندان کاردان و زیرساخت های کم نظیر منابع فوق العاده 

برنامه های مدونی را تدارک می بیند که در راستای تولید علم، 

جهش تولید و تبدیل علم به ثروتی که منافع آن به مردم منطقه 

و استان واصل شود.«

مرکز آموزش مهارت های بالینی علوم پزشکی
 در دانشگاه آزاد اسلامی کرمان افتتاح شد

محسن نفر، معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی، مرکز 

آموزش مهارت های بالینی علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرمان را افتتاح کرد.

وی در مراسم افتتاح این مرکز گفت: »دانشگاه آزاد اسلامی 

سعی دارد با بهره گیری از ظرفیت های دانشگاه علوم پزشکی 

در مناطقی که دانشگاه ها فاقد بیمارستان اختصاصی 

هستند، تربیت نیروی کارآمد را سرلوحه امور قرار دهد.«

نفر با اشاره به همه گیری بیماری کرونا تاکید کرد: »می توان 

با تولید محتوا و آموزش به صورت آفلاین به دانشجویان بالینی 

برخی محدودیت هایی را که به دلیل شرایط فعلی برای حضور 

در بیمارستان ها به وجود آمده، تا حدودی جبران کرد.«

وه دامپزشکی برگزاری نخستین آزمون مشترک گر
 دانشگاه آزاد اسلامی

آزمون بورد تخصصی گروه دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی 

با رفرنس های مشترک و یکسان در سراسر کشور برای 

نخستین بار در روز شنبه اول شهریورماه سال جاری برگزار 

می شود.

آزمون بورد تخصصی گروه دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در 

1۶ رشته Ph.D و دستیاری از ۹ دانشکده مجری دوره تخصص 

و با بهره گیری از اساتید طراح سوال سراسر کشور )به تعداد 

حداقل سه نفر در هر رشته و حداکثر پنج نفر( برای 101 

متقاضی و با تعداد 1۶00 سوال به صورت زنده طراحی شد.

برای نخستین بار و با هدف رعایت عدالت آموزشی رفرنس ها 

و مراجع آزمون به صورت یکسان برای کل کشور درنظر گرفته 

شد و سوالات برای کلیه متقاضیان هر رشته در واحدهای 

مجری یکسان خواهد بود.

از اهداف بلندمدت این روند هدایت دانشجو به سمت 

رفرنس های بین المللی و یکسان سازی امر آموزش و تدریس 

اعضای هیات علمی دانشکده های دامپزشکی دانشگاه آزاد 

اسلامی سراسر کشور است. این روش سبب ارتقای آموزش و 

بهره وری دانشجویان این رشته خواهد شد.

باتوجه به اشتراک منابع آزمون با دانشگاه های مجری تدریس 

علوم دامپزشکی دولتی سراسر کشور، دانشگاه آزاد اسلامی 

و معاونت علوم پزشکی این دانشگاه آمادگی برگزاری آزمون 

مشترک تخصصی دامپزشکی در ساختار دانشگاه آزاد اسلامی 

و کلیه دانشکده های دامپزشکی دولتی سراسر کشور را 

خواهد داشت.

یب« برگزاری جلسه ویدئوکنفرانس »دیپلماسی تقر
ومیه  در دانشگاه آزاد ار

مولوی اسحاق مدنی، مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 

در امور اهل سنت در گفت وگو با ایسکانیوز، درباره آخرین 

فعالیت های دفاتر تقریب مذاهب سراسر کشور اظهارکرد: 

»شیوع ویروس کرونا موجب شد جلسات و فعالیت های 

حضوری دفاتر تقریب مذاهب به طور کلی ممنوع شود؛ 

به همین دلیل طی این مدت جلسات متعددی را ازطریق 

ویدئوکنفرانس با مسئولان دفاتر تقریب مذاهب برگزار کردیم.«

وی افزود: »در این مدت اقداماتی ازقبیل معرفی نماینده 

دفتر تقریب مذاهب به دانشگاه آزاد استان آذربایجان غربی و 

برگزاری جلسه ویدئوکنفرانس در دانشگاه آزاد استان گلستان 

با عنوان »علم کلام« ازجمله مهم ترین کارهایی بوده که در 

چند وقت اخیر انجام شده است.«

اسحاق مدنی ادامه داد: »همچنین برگزاری جلسه ای در 

تاریخ 21 مردادماه با عنوان »دیپلماسی تقریب« در دانشگاه 

آزاد ارومیه و برگزاری جلسه دیگری در تاریخ 22 مردادماه در 

دانشگاه آزاد استان خراسان شمالی، در دستورکار قرار گرفته 

است. تمامی این جلسات باتوجه به شرایط کشور به صورت 

ویدئوکنفرانس برگزار خواهد شد.«

مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در امور اهل سنت تصریح 

کرد: »خوشبختانه فعالیت های دفاتر تقریب در واحدهای 

دانشگاهی که دانشجویان اهل سنت در آن مشغول تحصیل 

هستند، باوجود شیوع کرونا تداوم داشته و به نتایج خوبی نیز 

دست یافته ایم. برگزاری این جلسات موجب سرعت بخشیدن 

به فرآیند تقریب مذاهب خواهد شد.«

وی اضافه کرد: »فرآیند تقریب موضوعی ساده نیست، بلکه 

اثرات آن به مرور زمان مشخص خواهد شد؛ درواقع ما باید 

بیش از گذشته در قالب دفاتر تقریب به فعالیت های تبلیغاتی 

بپردازیم تا در مدت زمان کوتاهی بتوانیم به اهداف مان 

دست یابیم. البته استادان دانشگاهی نیز در این مسیر از 

نقش قابل توجهی برخوردارند و لذا باید در این مسیر به ما 

کمک کنند.«

اسحاق مدنی در پایان خاطرنشان کرد: »تقریب مذاهب 

ازلحاظ دینی و سیاسی جزء موضوعات مهم کشور محسوب 

می شود، چراکه هرچقدر قشر نخبه و دانشگاهی جامعه 

به سمت تقریب حرکت کنند، قطع به یقین ثمرات بیشتری را در 

حوزه فعالیت های فرهنگی و دینی بهره برداری خواهیم کرد.«

آزادگان سرافراز نماد مقاومت و ایثارگری ملت ایران هستند
احمد صالحی آرا، رئیس مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه 

آزاد اسلامی به مناسبت 2۶مرداد، سالروز بازگشت آزادگان به 

وطن پیامی صادر کرد.

در این پیام آمده است:

»2۶ مردادماه سال 13۶۹ یادآور بازگشت سرافرازانه آزادگان به 

میهن اسلامی و فرصتی برای مرور رشادت های این غیورمردان 

است. در این روز ملت ایران شاهد بازگشت اولین گروه آزادگان، 

این طلایه داران سپاه عشق، پس از تحمل سال ها رنج اسارت 

در زندان ها و اردوگاه های مخوف رژیم بعث عراق، به خاک 

پاک میهن اسلامی بودند.

مردان صبوری که بلندترین قله های پایداری را فتح کرده 

و دشمن را به زانو درآوردند. به یمن ورود این دلاورمردان 

سرافراز، دل میلیون ها ایرانی غرق در شور و شعف شد. آزادگان 

سرافراز نماد مقاومت و ایثارگری ملت ایران هستند که در اوج 

مظلومیت، سفیران و مبلغان پیام استقامت و ظلم ستیزی 

ایران و ایرانی و فرزندان تربیت یافته مکتب انقلاب اسلامی 

و ولایت فقیه بودند.

اینجانب با نثار درود به روح پرفتوح و ملکوتی شهیدان گرانقدر 

انقلاب اسلامی و امام شهدا، این روز خجسته را محضر رهبر 

معظم انقلاب اسلامی، امام خامنه ای )مدظله العالی(، ملت 

بزرگ ایران، ایثارگران جان برکف و تمامی آزادگان غیور ایران  

اسلامی، به ویژه آزادگان سرافرازی که در سنگر دانشگاه آزاد 

اسلامی مشغول خدمت هستند تبریک عرض می کنم و 

سلامتی و توفیق روزافزون این عزیزان را از درگاه ایزد منان 

مسالت دارم.«

هدف تفاهمنامه عملکردی، تدوین الگوی استاندارد 
یابی واحدهاست برای ارز

تفاهمنامه عملکردی بین استان های اردبیل، فارس، 

کردستان، کرمانشاه و گیلان با مرکز نظارت، ارزیابی، بازرسی 

و رسیدگی به شکایات دانشگاه آزاد اسلامی به امضا رسید.

در این مراسم عنایت الله ملکی تبار، رئیس مرکز نظارت، 

ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات دانشگاه آزاد اسلامی 

ضمن آرزوی توفیق برای مجریان این تفاهمنامه درجهت نیل 

به اهداف والای دانشگاه و درمجموع بحث ها و شاخص ها 

گفت: »با توجه به شرایط هر استان و به صورت بومی ارزیابی 

و نظارت می شود.«

وی ادامه داد: »استانداردها و پیش بینی های کارشناسی، 

تعیین کننده حدود انتظار عملکرد از استان هاست. چنانچه 

همه ارکان دانشگاه برای کسب هدف های پیش بینی شده 

تلاش کنند قطعا نتایج این تفاهمنامه موجب تحول و پایش 

در دانشگاه خواهد بود.«

اسحق رسولی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل نیز 

در سخنانی ضمن تشکر از کار ارزشمند ارزیابی که به ابتکار 

مرکز نظارت درحال انجام است از عدم دخالت سلیقه ها در 

این ارزیابی به عنوان نقطه حسن تفاهمنامه یاد کرد و افزود: 

»زحمات و تلاش ها موجب ارتقای بهره وری و تحول خواهد 

شد.« او شیوه نامه ها و معیارهای از قبل تعیین شده را برای 

کیفیت بخشی، توانمندسازی و انگیزه بخش توصیف کرد.

کاوه پیشقدم، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس از 

توصیه حضرت علی )ع( به نظم یاد کرد و ارزیابی عملکرد 

را موجب منظم شدن واحدهای استان دانست و در ادامه، 

برنامه ها و ظرفیت های این تفاهم نامه را مطلوب عنوان کرد.

جوانشیر امینی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان کردستان 

در ادامه مراسم گفت: »به محض دریافت فرم های تفاهمنامه 

سعی ما بر این اساس بوده که واقعیت های موجود در 

شاخص ها دیده شده و استعدادهای هر یک از واحدهای 

تابعه استان با توجه به واقعیات دیده شود.«

فرهاد گل محمدی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 

کرمانشاه نیز به ایفای تعهدات مندرج در این تفاهمنامه 

اشاره و ابراز امیدواری کرد: »با همکاری اداره کل نظارت، 

ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات منطقه پنج تا پایان 

سال جاری به کلیه اهداف و تعهدات مندرج در تفاهمنامه 

جامه عمل بپوشانیم.«

محمد دوستدار، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان 

ضمن تقدیر از دست اندرکاران طرح، به همراستا بودن ارزیابی 

عملکرد با بودجه ریزی عملیاتی اشاره و تفاهمنامه مذکور را 

موجب افزایش بهره وری دانشگاه و مفید برشمرد.«

وی در ادامه پرهیز از بخشی نگری و عملکرد جزیره ای در 

این تفاهمنامه را نقطه قوت قلمداد و از امتیازی شدن این 

تفاهم در سطح واحدهای استان تا پایان سال جاری خبر داد.

پیش از امضای تفاهمنامه، محمد محمدی، قائم مقام مرکز 

نظارت در سخنانی، منشأ تحقق یا شکست اهداف مندرج در 

این تفاهم نامه را واحدهای تابعه استان ها دانست و خواستار 

همکاری و تعامل مناسب بین مدیران ارزیابی نظارت مناطق 

با مراکز استان ها شد.

علیرضا طوسی، معاون نظارت و ارزیابی عملکرد مرکز نیز در 

ابتدای مراسم، شاخص های تفاهمنامه را حاصل خبرگی، 

رایزنی با اهالی علم و مطالعه مدل های موفق در کارگروه 

عملکرد مدیریت دانست.

در انتهای مراسم تفاهمنامه عملکردی ۵ استان به امضا رسید.

جشنواره ملی عکس و پوستر
ونا«  »همدلی و مشارکت مردمی در مقابله با کر

دانشگاه آزاد اسلامی با مرکزیت واحد تهران شمال، با همکاری 

دانشگاه هنرهای ایرانی-اسلامی استاد فرشچیان و انجمن 

علمی پژوهش های هنری ایران در راستای بازنمایی مشارکت 

و همدلی ایرانیان در مواجهه با ویروس کرونا درصدد برگزاری 

جشنواره ملی عکس و پوستر »همدلی و مشارکت مردمی در 

مقابله با کرونا« است. این مسابقه فرصتی برای همه شهروندان 

ایرانی است تا آنچه درخصوص واکنش های اخلاقی، همدلی 

و همیاری ایرانیان در مواجهه با بیماری کووید-1۹ را ثبت و 

ضبط کرده اند، با زبان هنر، مستندسازی کرده و در نمایشگاه 

مجازی )و ان شاءالله حقیقی( این جشنواره آثارشان را در 

معرض دید قرار دهند. 

علاقه مندان، هنرمندان، اصحاب رسانه و همه مردم 

شریف و صبور ایران می توانند آثار خود را تا 14 شهریور 

به دبیرخانه جشنواره بفرستند. برای اطلاعات بیشتر به 

آدرس http://sca.iau-tnb.ac.ir/f مراجعه کنند.
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